MINISTEROQ DELLISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
SANT’ELIA FIUMERAPIDO
Via IV Novembre 03049 8. Elia Fiumerapido (FR)

C.F. 90032250608- R 0776350200 — B 0776351205 b4 FRIC857001@istruzione.it

Agli  Atti - Albo sito Web

Alla Ditta LUMMI SERVICE SAS

Oggetto: Bando di gara per I'affidamento della concessione del servizio di erogazione di bevande calde,
fredde, snack mediante distributori automatici presso ['lstituto Comprensivo Statale ° 8. Elia
Fiumerapido (FR)"
Codice identificativo di gara (CIG. n. Z71250A3D6). Aggiudicazione provvisoria.

il Dirigente Scolastico

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi defla legge 15 marzo
1897, n. 58;

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, " Regolamento concernente le istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 185 recante "Norme generali sulf'ordinamento del
favoro alle dipendenze defla Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO it codice dei contratti pubblici n. 50/2016;

VISTA la determina a contrarre, giusto prot. n. 3134 del 29/09/2018, a seguito della quale,

in assenza di CONVENZIONI CONSIP di cui all'art.26, comma 1, della legge 488/1999, veniva
indetta la procedura di gara per I'affidamento di erogazione di bevande calde, fredde, snack
mediante distributori automatici presso P'lstituto Comprensivo Statale “S. Elia Fiumerapido (FR)
°” mediante avviso pubblico ;

VISTO il bando di gara prot. 3135 del 29/09/2018 ( pubblicato sul sito della scuola il
30/09/2018) con termine presentazione offerte fissato alla data del 18/10 /2018 alle
ore 12,00;

Visto Il verbale del 23/10/2018 dellapposita commissione relativo all'apertura delle buste ed
esame della documentazione amministrativa presentata dai seguenti concotrenti:
1. LUMMI SERVICE sas

VISTO il verbale del 23/10/2018 della citata commissione, per I'esame delle offerie tecniche ed

economiche, secondo il criteric di aggiudicazione dellofferta economicamente pil
vantaggiosa ai sensi del D.Lgs n. 50/2016 art 36-58-95 gia richiamato nel bando di gara;
CONSTATATA  |a regolarita degli atti e della procedura;

VISTA Visto che trattasi di singola offerta :



DECRETA

|.'aggiudicazione provvisoria dell”affidamento della concessione del servizio di erogazione di bevande calde,
fredde, snack mediante distributori automatici presso I'lstituto Comprensivo Statale “S. Elia Fiumerapido (FR)

Codice identificativo di gara (CIG. n. Z71250A3D6). Alla ditta LUMMI SERVICE SAS di CASSINO .

Avverso il presente provvedimento di aggiudicazione provvisoria, & ammesso apposito ricorso da presentare a
questo ufficio entro '03/11/2018 ore 12:00.

Trascorso tale termine ed effettuate le verifiche dei requisiti richiesti ai sensi D.L.gs 50/2016, salvo eventuali
reclami, 'aggiudicazione diventera definitiva.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa INAGLORIA GUARRERA

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,
-ai sensi defl'art. 3 — comma 2 — del D.Lgs 12/02/1993 n. 39.

FONDI
STRUTTURALI
EUROPE]

lone fpmpes FEELR ”&ﬁey@;ﬁmimwwﬁwfﬁ?

GUARRERA INA GLORIA
24.10.2018 08:11:03 UTC



		2018-10-24T10:11:03+0200
	GUARRERA INA GLORIA




